

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/13999,Oficerowie-lacznikowi-Strazy-Granicznej-i-Policji-Federalnej-Niemiec-w-Komendzie.html>  
08.07.2024, 12:01

## Oficerowie łącznikowi Straży Granicznej i Policji Federalnej Niemiec w Komendzie Nadodrzańskiego Oddziału SG

---

26.08.2015

---

26 sierpnia 2015 roku w Komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim wizytę złożyły Oficer Łącznikowy Policji Federalnej przy Ambasadzie Republiki Federalnej Niemiec w Warszawie EPHK Helga Riedel oraz Oficer Łącznikowy Straży Granicznej przy Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Berlinie mjr SG Elżbieta Fila. EPHK Helga Riedel stanowisko oficera łącznikowego Policji Federalnej w Warszawie objęła z dniem 5 sierpnia 2015 r. Podczas spotkania z Komendantem NoOSG gen. bryg. SG Andrzejem Kamińskim oraz Zastępcą Komendanta NoOSG płk. SG Tomaszem Michalskim przedstawione zostały zadania realizowane przez NoOSG i zasięg terytorialny oddziału. Szczegółowo omówiono również aktualną sytuację migracyjną, a także zagrożenia, które mogą wystąpić na obszarze służbowej odpowiedzialności Nadodrzańskiego Oddziału SG.



26 sierpnia 2015 roku w Komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim wizytę złożyły Oficer Łącznikowy Policji Federalnej przy Ambasadzie Republiki Federalnej Niemiec w Warszawie EPHK Helga Riedel oraz Oficer Łącznikowy Straży Granicznej przy Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Berlinie mjr SG Elżbieta Fila.

EPHK Helga Riedel stanowisko oficera łącznikowego Policji Federalnej w Warszawie objęła z dniem 5 sierpnia 2015 r. Podczas spotkania z Komendantem NoOSG gen. bryg. SG Andrzejem Kamińskim oraz Zastępcą Komendanta NoOSG płk. SG Tomaszem Michalskim przedstawione zostały zadania realizowane przez NoOSG i zasięg terytorialny oddziału. Szczegółowo omówiono również aktualną sytuację migracyjną, a także zagrożenia, które mogą wystąpić na obszarze służbowej odpowiedzialności Nadodrzańskiego Oddziału SG.

Gen. bryg. SG Andrzej Kamiński podkreślił znaczenie dotychczasowego dobrego współdziałania służb polsko - niemieckich i wspólnych placówek z mieszaną obsadą. Zapewnił jednocześnie o dążeniu do zacieśnienia współpracy Straży Granicznej i Policji Niemieckiej w zakresie wspólnego przeciwdziałania nielegalnej migracji i poprawie bezpieczeństwa na pograniczu.

Gości zapoznano również z infrastrukturą Komendy Oddziału. Panie oficer złożyły wizytę m.in. w Strzeżonym Ośrodku dla Cudzoziemców, gdzie przedstawione zostały im zasady

umieszczania i pobytu cudzoziemców w ośrodku, a także wyjaśnione kwestie związane ze stosowaniem środków alternatywnych do detencji.

